６

第３号様式（管理規約第１９条第５項）

      入居届兼誓約書
          （本マンション賃借人の届出用紙）

                 令和 年  月  日

 デュオ柏原管理組合法人 理事長 殿

                             棟   号室

                       氏  名             印

  この度、本マンション  棟  号室の貸借契約を締結しましたので、管理規約第１９条第

５項に基づき、下記のとおり規約遵守の誓約を行い、入居届を提出します。

記

１ 誓約事項

   私は、本マンション   号室の賃貸借契約締結に際し、管理規約、使用細則及び総会決

定事項等を誠実に遵守し、並びに本マンションの生活秩序を乱す一切の行為を行わず、良好な

住環境の確保に努めることを誓約します。

なお､区分所有者が支払うべき管理費等が滞納されたときは､管理規約第６０条第７項によ

り、私が賃貸人に支払うべき家賃から滞納管理費等を支払うことに異議ありません。

２ 入 居 届

  ① 入居（予定）年月日      令和  年  月  日

  ② 世帯主氏名            （自宅 ℡）

    緊急連絡先            （緊急連絡先℡）

③ 同居者

氏 名           緊急連絡先       ℡

氏 名           緊急連絡先       ℡

氏 名           緊急連絡先       ℡

（注）１．この届出は、本マンション入居日前日までに理事長に提出してください。

   ２．この届出後に、届出事項の変更があったときは、この書式により、速やかに

変更事項を届け出てください。（管理規約第３１条第３項）

管理規約に基づき管理組合法人および管理会社双方に通知するものとし、管理上の目的

以外では使用しません。

理事長 事務所 受付者